

RBP Holding ApS
Islands Brygge 38 C, 1. th., 2300 København S

CVR-nr. 25 06 34 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

René Bo Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RBP Holding ApS Islands Brygge 38 C, 1. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 25 06 34 30
	Stiftet: 1. december 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	René Bo Petersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	RBP Ejendomme ApS, København RBP Ejendomme II ApS, Frederiksberg
Kapitalinteresse	LeLop ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af ejendomme via investeringer i tilknyttede og associerede virksomheder samt passive kapitalanbringelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 792 t.kr. mod 371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-139.738	-289.804
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-37.443	40.621
Indtægter af kapitalinteresser	77.371	34.789
Andre finansielle indtægter	895.074	635.840
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.489	-62.153
Resultat før skat	790.775	359.293
1 Skat af årets resultat	770	12.059
Årets resultat	791.545	371.352
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.688	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	255.857	0
Disponeret fra overført resultat	0	-628.648
Disponeret i alt	791.545	371.352

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	313.330	360.773
4 Kapitalinteresser	0	232.601
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>313.331</u>	<u>593.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>313.331</u>	<u>593.375</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.677.406	1.795.306
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	447.691	704.250
Tilgodehavende selskabsskat	17.058	33.956
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.870	12.100
Andre tilgodehavender	45.000	35.881
Tilgodehavender i alt	<u>2.200.025</u>	<u>2.581.493</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.313.902</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.313.902</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>321.410</u>	<u>5.201.737</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.835.337</u>	<u>7.783.230</u>
Aktiver i alt	<u>8.148.668</u>	<u>8.376.605</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.688	0
Overført resultat	6.860.598	6.604.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	7.521.286	7.729.742
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.500	52.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	86.323	138.097
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.144	41
Anden gæld	456.415	456.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	627.382	646.863
Gældsforpligtelser i alt	627.382	646.863
Passiver i alt	8.148.668	8.376.605

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapita					
I 1. januar					
2022	125.000	0	7.233.390	300.000	7.658.390
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatan					
del	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-628.648</u>	<u>1.000.000</u>	<u>371.352</u>
Egenkapita					
I 1. januar					
2023	125.000	0	6.604.742	1.000.000	7.729.742
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatan					
del	<u>0</u>	<u>35.688</u>	<u>255.856</u>	<u>500.000</u>	<u>791.544</u>
	<u>125.000</u>	<u>35.688</u>	<u>6.860.598</u>	<u>500.000</u>	<u>7.521.286</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-770	-12.059
	<u>-770</u>	<u>-12.059</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.489	5.297
Andre finansielle omkostninger	0	56.856
	<u>4.489</u>	<u>62.153</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	172.000	172.000
Afgang i årets løb	-10.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>162.000</u>	<u>172.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	188.773	148.152
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	27.356	40.621
Årets tilbageførsler på afgang	-64.799	0
Opskrivninger 31. december 2023	<u>151.330</u>	<u>188.773</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>313.330</u>	<u>360.773</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos RBP Holding ApS
RBP Ejendomme ApS, København	100 %	69.757	-42.960	69.757
RBP Ejendomme II ApS, Frederiksberg	75 %	324.764	76.708	243.573
		<u>394.521</u>	<u>33.748</u>	<u>313.330</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
4. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2023	3.513.666	3.576.167		
Afgang i årets løb	<u>-3.500.333</u>	<u>-62.501</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>13.333</u>	<u>3.513.666</u>		
Nedskrivninger 1. januar 2023	-3.504.443	-3.601.733		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	121.069	37.035		
Årets tilbageførsler på afgang	<u>3.267.732</u>	<u>60.255</u>		
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-115.642</u>	<u>-3.504.443</u>		
Modregnet i tilgodehavender	<u>102.309</u>	<u>223.378</u>		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>102.309</u>	<u>223.378</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>232.601</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos RBP Holding ApS
LeLop ApS, København	33,33 %	-306.927	363.207	-102.309
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2023			<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2023			<u>1</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023			<u>1</u>	<u>1</u>
6. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023				<u>5.313.902</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>816.552</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
